Zarzadzenie Nr 98/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Staszéw

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Miasta i Gminy Staszéw na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240

z p6zniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszéw zarzgdza co nastepuje:

§1
Zwieksza sie wydatki budzetu Miasta i Gminy Staszéw na 2011 rok o kwote 100 200,00 zt
w tym:
Dziat 600 - Transport i taczno$é
Rozdziat 60016 - Drogi publiczne gminne
8 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote 35 200,00 zt
Dziat 851 - Ochrona zdrowia
Rozdziat 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne
8 6050 - Wydatki inwestycyjne jedno -tek budzetowych o kwote 65 000,00 zt
§2
Zmniejsza sie wydatki budzetu Miast ai Gminy Staszow na 2011 rok o kwote 100 200,00 zt
w tym:
Dziat 600 - Transport i taczno$¢
Rozdziat 60016 - Drogi publiczne gminne
8 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote 35 200,00 zt
Dziat 851 - Ochrona zdrowia
Rozdziat 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne
8 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote 65 000,00 zt

83
Uchyla sie dotychczasowag tresc¢:
Zatgcznika Nr 4 - "Zadania inwestycy jne roczne w 2011 r"
do Uchwaty Nr Y1/25/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza sie nowag tres¢ zawartg

w zakgczniku:



Nr 1- "Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r"

do niniejszego zarzgdzenia
§4

Wykonanie Zarzadzenia powierza siy Skarbnikowi Miasta i Gminy

85

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

BURMI

mgrffiz, Rornual/Garczewski



Zalgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 98/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Staszéw

z dnia 30 czerwca 2011 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

w ziotych

Planowane wydatki

:C-. : :"Su w tym zrodia finansowania
wtym: Jednostka org.
_ . realizujaca
Lp. Dziat Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok b;OdlZlBtOWy *;g‘;g/g;il' dotacje i érodki srodki ki?)(:gg:]eu}:tc)a
dochody kredyty s wymienione
<7+8+9+10) whasnejst i pozyczki zacrlj,ag}inzlggzena piﬁ%r;/(():ﬂzz;(;e*z wark 5 ust. 1 pkt program
zadania pod 2i3ufp.

refundacje
wydatkow

1 2 3 4 5 6 7 9 1 12

Budowa sieci wodociggowej w miejscowosci )
1 010 01010 6050 Kurozweki- opracowanie dokumentacji 15 860,00 15 860,00 Gmina Staszow
projektowo kosztorysowej

Budowa sieci wodociggowej wraz z

2 010 01010 6050 przytgczami domowymi na terenie Gminy 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszéw
Staszow
Razem dziat 010 35 860,00 35 860,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 X
Przebudowa chodnikéw i parkingébw na terenie : .

3 600 60016 6050 miasta 298 640,00 198 640,00 100 000,00 Gmina Staszow

4 600 60016 6050 Przebudowa drég gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 Gmina Staszéw
Wymiana przepustu drogowego w ciggu ul. . .

5 600 60016 6050 Dlugiej w Staszowie 64 800,00 64 800,00 Gmina Staszéw

6 600 60016 6050 Przebudowa ul. Polnej 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszow

7 600 60016 6050 Przebudowa ul. Stonecznej 8 830,00 8 830,00 Gmina Staszow
Przebudowa drogi gminnej dz. ew. nr42 w _

8 600 60016 6050 miejscowosci Stefanéwek od km 0+000 do km 36 170,00 36 170,00 Gmina Staszow
0 +300

9 600 60016 6050 Przebudowa ulic na Osiedlu Staszéwek w 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszéw

Staszowie
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Budowa ulic Cmentarnej i Na Kepie w
Staszowie - opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej

Droga gminna nr ewidencyjny 72 i 148
Koniemtoty - przebudowa drogi na odcinku od
km 0+000 do km 0+090

Odbudowa drég gminnych w ramach usuwania
skutkéw klesk zywiotowych 2008,2009,2010

Odbudowa drogi gminnej Nr 003838T
Wigzownica Duza- obok szkoty w kierunku
potudniowym do granicy gminy od km 0+000
do km 0+280 i odbudowa drogi gminnej Nr
003839T Wigzownica Duza od km 0+730 do
km 0+990 - letap

Odbudowa drogi gminnej nrew. 74 i 148
Koniemtoty od km 0+090 do km 0+270 -1
etap

Odbudowa grogi gminnej ul. Lacznik

Odbudowa drogi gminnej Nr003818T taziska
- Chrapy Gorzyczanskie - letap

Razem dziat 600
Odnowienie elewacji budynku Ratusza
Razem dziat 700

Zakup pieca do co

Zakup samochodu osobowego

Razem dziat 750

Odbudowa zabytkowego Patacu w Wisniowej
wraz z zagospodarowaniem przylegtego terenu
i budynkéw - opracowanie dokumentaciji
projektowo-kosztorysowej

Utworzenie szkolnego placu zabaw

przy Zespole Placowek Oswiatowych
Publiczna Szkota Podstawowa i Przedszkole w
Koniemtotach

N

55 000,00

29 601,13

550 497,79

209 860,36

43 260,04

143 530,00

580 349,60

320 538,92

100 000,00

100 000,00

4 400,00

100 000,00

104 400,00

20 000,00

127 700,00

—

55 000,00

29 601,13

550 497,79

21 090,88

2 464,99

7 000,00

18 571,58

192 666,37

100 000,00

100 000,00

4 400,00

100 000,00

104 400,00

20 000,00

63 850,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00 x

0,00 x

0,00 x

188 769,48

40 795,05

136 530,00

561 778,02

927 872,55

0,00

0,00

63 850,00

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszow

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

0,00 X

Gmina Staszéw

0,00 X

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

0,00 X

Gmina Staszow

Gmina Staszéw
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Utworzenie placu zabaw dla Zespotu Szkét-
Publicznej Szkoty Podstawowej Nr 2 im.
Ignacego Jana Paderewskiego i Publiczne
Gimnazjum Nr 2 w Staszowie

Termomodernizacja obiektu Przedszkola Nr 8

w Staszowie

Razem dziat 801

Przebudowa dachu budynku Wiejskiego
Osrodka Zdrowia w Kurozwekach

Razem dziat 851

Adaptacja pomieszczen Przedszkola Nr 8 na

ztobek

Adaptacja pomieszczen Przedszkola Nr 8 na

klub dzieciecy

Razem dziat 853

Przebudowa Oswietlenia ulicznego

Termomodernizacja budynkéw stuzby zdrowia i
o$wiatowych na terenie gminy Staszow

Dokapitalizowanie Przedsigbiorstwa
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
spoOtka gminy z 0.0. w Staszowie

Opracowanie miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Opracowanie dokumentacji technicznej i
projektowo budowlanej zwiazanej z
tworzeniem kompleksowych terenow
inwestycyjnych na terenie Gminy Staszow

Razem dziat 900

Budowa przytacza kanalizacji deszczowej wraz
z odwodnieniem liniowym przy ciggu pieszym
na terenie wokét kompleksu sportowego ,, Moje

boisko Orlik 2012~

Razem dziat 926

5 000,00

100 000,00

252 700,00

65 000,00

65 000,00

56 104,00

46 011,00

102 115,00

20 000,00

600 000,00

20 000,00

20 000,00

200 000,00

860 000,00

20 000,00

20 000,00

3860 613,92

5 000,00

100 000,00

188 850,00 0,00

65 000,00

65 000,00

56 104,00

46 011,00

102 115,00 0,00

20 000,00

200 000,00

20 000,00

20 000,00

200 000,00

460 000,00 0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

2 268 891,37 200 000,00

0,00 x 63 850,00

0,00 x 0,00

B. 400 000,00

0,00 x 400 000,00

0,00 x 0,00

0,00 X 1391 722,55

BIJRM LST/R Z

y/fr
morire. Romuald Garczewski

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

0,00 X

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

0,00 X

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

0,00 X

Gmina Staszéw

0,00 X

0,00 X



